［様式－１］

令和○○年○月○○日

国土交通省九州地方整備局

  八代河川国道事務所長

　　 宗 琢万　　殿

住　　所 〒000-0000

○○県○○市○○町○－○－○

会 社 名 ○○○○株式会社

代 表 者 代表取締役　○○　○○

　令和５年２月３日付けで公告のあった「八代河川国道事務所管内における災害時等応急対策に関する基本協定

希望する区間名（複数可）

※複数区間を希望する場合、様式－１－②に優先順位を記入すること

［様式－２］

［様式－３］

［様式－４］

［様式－５］

［様式－６］

８．問い合わせ先

担 当 者： ○○　○○

部　　署： ○○部○○課

電話番号： ０００－０００－００００（代）　［内線００００］

　なお、下記 １～６ に掲げる添付資料及び７に掲げる事項については、事実と相違ないこと

を誓約します。

記

４．技術資料等説明資料７．（４）に定める災害時等応急対策の協定締結の実績

５．技術資料等説明資料７．（５）に定める災害時等応急対策の協定に基づく活動実績を記載した書面

６．技術資料等説明資料７．（４）、（５）に定める資格証の写し

７．技術資料等説明資料４．に定める条件を満たしていること。

１．技術資料等説明資料７．（２）に定める工事実施体制を記載した書面した書面

２．技術資料等説明資料７．（２）に定める保有資機材を記載した書面した書面

３．技術資料等説明資料７．（３）に定める施工実績を記載した書面した書面

協定締結参加資格確認申請書

（南九州道工事部門）」に係る参加資格について確認されたく、下記の書類を添えて申請します。

（様式－１－②）

会社名：

優先順位

1

2

3

4

※複数区間希望する場合に記入して下さい。

希望区間優先順位表

区間名

［様式－２］

会社名：

希望区間名：

　※　施行体制表については、各社の実情に合わせて適宜変更・修正して作成して下さい。

　　　緊急的な応急復旧工事であり、複数の予定技術者を配置しておいても構いません。

　※　様式－１及び様式－１－②で複数区間及び複数班希望した場合、区間毎及び班毎の

工事実施体制表を作成してください。

工事実施体制

氏名 資格

工程管理

品質管理

副産物管理

施工管理

出来形管理

写真管理

機械管理 氏名 資格

機械管理

重機管理

交通安全管理

氏名

安全巡視管理

安全管理 資格

労務安全管理

会社名等

協力業者

災害対策責任者

災害対策副責任者

協力業者

災害対策副責任者

現場責任者

安全管理

車両・重機

資材調達

［様式－３］

機 械 品 名 規 格 単位 数 量 機 械 品 名 規 格 単位 数 量
バックホー 0.1m3 台 モルタルガン 個
バックホー 0.15m3 台 ロッカーショベル 0.8 台
バックホー 0.18m3 台 ｺﾝｸﾘｰﾄﾐｷｻｰ 0.3 基
バックホー 0.2m3 台 ﾊﾞｯﾁｬｰｽｹｰﾙ 組
バックホー 0.3m3 台 鋼製バケット 1.0～4.0 組
バックホー 0.35m3 台 コンクリート方塊 5～20t 個
バックホー 0.4m3 台 木　矢　板 枚
バックホー 0.45m3 台 鋼　矢　板　　 Ⅱ種　L=6m 枚
バックホー 0.55m3 台 鋼　矢　板　　 Ⅱ種　L=7m 枚
バックホー 0.7m3 台 鋼　矢　板　　 Ⅱ種　L=8m 枚
バックホー 0.9m3 台 Ｈ　形　鋼 L=4.5m 本
バックホー 1.2m3 台 Ｈ　形　鋼 L=5.0m 本
ブルドーザー 3t 台 Ｈ　形　鋼 L=6.0m 本
ブルドーザー 7t 台 Ｈ　形　鋼 L=6.5m 本
ブルドーザー 10t 台 Ｈ　形　鋼 L=7.0m 本
ブルドーザー 11t 台 Ｈ　形　鋼 L=8.0m 本
ブルドーザー 14t 台 Ｈ　形　鋼 L=10.0m 本
ブルドーザー 15t 台 土のう袋 袋
ブルドーザー 16t 台 大型どのう 袋
ブルドーザー 21t 台 トラロープ ｍ
ブルドーザー 32t 台 ロ　ー　プ ｍ
ドザーショベル 3t 台 ワイヤロープ ｍ
ドザーショベル 21t 台 なまし鉄線 kg
ホイルローダ 0.34m3 台 土留板（木） 20cm×２ｍ 枚
タイヤショベル 0.４m3 台 土留板（鉄） 25cm×２ｍ 枚
タイヤショベル 0.8m3 台 ﾊﾞﾘｹｰﾄﾞ(ﾊﾟｲﾌﾟ) H=0.7m m
タイヤショベル 1.4m3 台 ﾊﾞﾘｹｰﾄﾞ(鉄板) H=1.2m m
タイヤショベル 1.7m3 台 ﾊﾞﾘｹｰﾄﾞ(ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ) H=1.0m m
クローラークレーン35t 台 ヒューム管 本
クローラークレーン45t 台 横  矢  板 松材 枚
トラッククレーン 5t 台 丸　太　杭 末口15cm 本
トラッククレーン 16t 台 松　　　 板 L=2.0m 枚
トラッククレーン 20t 台 スコップ ケンスコ 丁
トラッククレーン 25t 台 スコップ カクスコ 丁
トラッククレーン 45t 台 ガンズメ 丁
ダンプトラック 2t 台 テ　　　　ミ 丁
ダンプトラック 4t 台  　　鎌 丁
ダンプトラック 10t 台 大ハンマー 丁
ダンプトラック 11t 台 ツルハシ 丁
トラックユニック 2t 台 の　　　こ 丁
トラックユニック 4t 台 大バール 本
トラックユニック 6t 台 な　   　た 本
トラックユニック 8t 台 な　た　鎌 本
トラック 1t 台 は　し　ご 4 m 本
トラック 2t 台 矢印方向版 個
トラック 4t 台 チェンブロック 1t 吊り 台
トレーラー 25t 台 高速切断機 台
台　　　車 １１t 台 一　輪　車 台
グレーダー 3.1m級 台 投　光　器 基
タイヤローラー 8～16t 台 コードリール 個
マカダムローラー 12t 台 レミファルト kg
振動ローラー 2.5t 台 ストックファルト ㎏
ｱｽﾌｧﾙﾄﾌｨﾆｯｼｬｰ 2.5～6.0 台 シ　ー　ト 10×10 枚
ｱｽﾌｧﾙﾄﾌｨﾆｯｼｬｰ 2.5～5.0 台 ウエルポンプ 台
ｱｽﾌｧﾙﾄﾌｨﾆｯｼｬｰ 1.6～3.0 台 赤色工事灯 本
マイクロバス 10人乗 台 赤色工事回転灯 基
キャブトラック 6人乗 台 セフティーコーン 個
工事標識車 台 工事中看板 枚
コンプレッサー 台 汚濁防止膜 Ｌ=50 ｍ
ｺﾝｸﾘｰﾄｶｯﾀｰ 台
ブレーカー 台 【その他】
チェンソー 台
草　苅　機 台
発動発電機 台
旋回起重機船 1200t積 隻
タグボート 750PS 隻
タグボート 250PS 隻
警　戒　船 120PS 隻
交　通　船 隻
水中ポンプ ８インチ 台
ウインチ 5t巻き 台
削　岩　機 #16 台
電気溶接機 200A-180A 台
ウエルダー ﾃﾞﾝﾖｰ 台
ベルトコンベヤー 4 ｍ
ピ　ッ　ク 6 個

会社名：

［様式－４］

会社名：

※１．平成２９年度以降に完成した工事を対象として下さい。

※２．ＣＯＲＩＮＳにおいて登録している工事の場合は、工事名の前に「◎」印を記入して下さい。

※３．記載欄が不足する場合は、枚数を追加し、全ての工事について記載して下さい｡（堤防除草工事は除く）

契約金額

3

工事名称 契約金額

工期

八代河川国道事務所発注工事(過去５ヶ年度＋当該年度)における土木工事の施工実績

工期

契約金額

工期

工事概要

工事概要

施工場所

工事概要

2

1

受注形態等

工事名称

工事件数（過去５ヶ年度＋当該年度）

受注形態等

受注形態等

工事名称 施工場所

施工場所

［様式－５］

会社名：

※１．令和２年度以降に締結した実績を対象として下さい。

※２．協定書の写しを必ず添付して下さい。添付している場合は「添付」、添付していない場合は「なし」と記載して下さい。

※３．記載欄が不足する場合は、枚数を追加し、全ての件数分記載して下さい。

災害時応急対策工事等の協定締結の実績（過去２ヶ年度＋当該年度）

4

（TEL）
場所または区間

3

災害時等応急対策の協定締結の実績（過去２ヶ年度＋当該年度）

2

1

協定締結
機関名

担当部署

5

協定書
の写し
※２

締結期間

［様式－６］

会社名：

※１．令和２年４月以降に実施した実績を対象として下さい。

※２．契約書の写しを必ず添付して下さい。添付している場合は「添付」、添付していない場合は「なし」と記載して下さい。

※３．記載欄が不足する場合は、枚数を追加し、全ての件数分記載して下さい。

場所または区間
（TEL）

契約書
の写し
※２

災害時等応急対策の協定に基づく活動実績（過去２ヶ年度＋当該年度）

2

1

施設
管理者

業務実施機関 業務実施期間
担当部署

災害時等応急対策の協定に基づく道路災害の活動実績（過去２ヶ年度＋当該年度）

5

4

3

	⑤R５災害協定 技術資料［様式1～6］1
	⑤R５災害協定 技術資料［様式1～6］1ー②
	⑤R５災害協定 技術資料［様式1～6］２
	⑤R５災害協定 技術資料［様式1～6］３
	⑤R５災害協定 技術資料［様式1～6］４
	⑤R５災害協定 技術資料［様式1～6］５
	⑤R５災害協定 技術資料［様式1～6］６